年　　月　　日

市道路管理者
　銚子市長　　　　　　　様

住所
申請人
氏名

道路工事並びに工作物撤去許可事項変更許可申請書

　次のとおり許可事項を変更したいので、許可くださるよう関係書類を添付し申請いたします。

記

１　工事施工箇所　　　銚子市　　　　　町　　　　　　　　番地先　市道

２　工事の目的　　　店舗開発に伴う道路整備のため

３　許可年月日及び　　　平成２３年　２月１７日
許可番号　　　銚子市土指令第４号の１６

４　変更事項　　　道路工事区域の変更

５　変更理由

６　工　事　期　間　　　 新：　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日
旧：　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

７　工作物設置後　　　市指定のとおり
　	の処理

· 　添付書類　　位　置　図　　　平　面　図　　　断　面　図
[bookmark: _GoBack]以上